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ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА

Главный судья                                  

ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ
(в помещении)

МБУ СШОР № 4 по лёгкой атлетике

Главный секретарь

Маляревич В.В.

Перепечёная Л.В.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ



1 БОЛДИН Евгений 1978 Москва 6,6 А-6,6 КМС

2 СКУПАНОВИЧ Евгений 1989 Калининград 7,0 А-6,9 1 Балашов СГ, Балашова ВА

3 ПЕСКОВ Даниил 2001 ДЮСШ Черняховск 6,9 А-7,0 1 Праведникова НВ

4 КАРИМОВ Марат 2002 УОР 6,8 А-7,1 КМС Антунович ГП, Слушкин ВК, Волкова ОВ

5 ПЕТРОВ Владислав 2000 Динамо 7,1 В-7,2 1 Лазаренков АА

6 МОЛОДЧИКОВ Никита 2001 СШОР №4 7,2 В-7,3 2 Шабанов ВВ

7 ВАКОРИН Антон 2002 СШОР №4 7,2 В-7,5 2 Маляревич ВВ

8 САЙКИН Олег 1999 Калининград 7,1 В-DQ 1 Антунович ГП, Степочкина ЕК

УСТИНОВ Кирилл 2000 УОР 6,9 1 Антунович ГП, Слушкин ВК, Кольчевская ВП

9 САДОВНИКОВ Андрей 2002 СШОР №4 7,2 2 Степочкина ЕК

9 БАЛУЕВ Илья 2000 Калининград 7,2 2 Антунович ГП   

11 ФИЛАТОВ Богдан 2001 УОР 7,3 2 Антунович ГП, Слушкин ВК, Кольчевская ВП

11 МАКСИМЕНКОВ Егор 2001 УОР 7,3 2 Антунович ГП, Слушкин ВК, Кольчевская ВП

11 НЕКРАСОВ Даниил 2003 СШОР №4 7,3 2 Степочкина ЕК

11 СОЛОВЬЁВ Денис 1999 Калининград 7,3 2 Степочкина ЕК

15 БАГИРОВ Денис 2002 УОР 7,4 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

15 ЭЧБЕРГЕР Владимир 2001 УОР 7,4 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

15 ГОРНУХИН Глеб 2001 СШОР №4 7,4 2 Стародубова ТА

15 БУРОВ Дмитрий 2000 УОР 7,4 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

15 ОЛЬШАНСКИЙ Алексей 2003 СШОР №4 7,4 2 Степочкина ЕК

20 ЧЕРНЫХ Александр 1970 Калининград 7,5 3

20 КИМСАНБОЕВ Яхѐбек 2002 СШОР Светлый 7,5 3 Лобков ВГ

20 СЕРАЗУТДИНОВ Максим 2001 СШОР №4 7,5 3 Ардакова ЕИ, Подойникова АВ

20 ЯНЧИН Руслан 1997 Динамо 7,5 3 Лазаренков АА, Подойникова АВ

20 КОВАЛЬЧУК Никита 2003 СШОР №4 7,5 3 Степочкина ЕК

25 МЕКА Василий 1973 Калининград 7,6 3

25 ПАВЛОВ Данила 2002 Калининград 7,6 3 Антунович ГП, Слушкин ВК

25 МЯЛИК Иван 2004 СШОР №4 7,6 3 Стародубова ТА

25 БЕРЕЗИН Павел 2003 СШОР №4 7,6 3 Малиновская НА

25 ЯЗЫНЯ Дмитрий 2001 СШОР №4 7,6 3 Степочкина ЕК

30 ГЛЕБОВ Андрей 1981 Калининград 7,7 3

30 ОГУРЦОВ Сергей 1993 Светлый 7,7 3 Лобков ВГ, Кец ВМ

30 АГАФОНОВ Егор 2003 СШОР Светлый 7,7 3 Лобков ВГ

30 ДЕДКОВ Дмитрий 2002 УОР 7,7 3 Антунович ГП

30 ЛЕВШАНОВ Иван 1996 БВМИ 7,7 3 Луценко СЯ

30 БОНДАРЬ Андрей 2001 СШОР №4 7,7 3 Балашов СГ, Балашова ВА

30 ГАЛКИН Николай 2005 СШОР №4 7,7 3 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

37 ГОНЧАРЕНОК Станислав 2002 УОР 7,8 3 Антунович ГП, Слушкин ВК, Кольчевская ВП

37 КОРИТЬКО Данил 2004 СШОР №4 7,8 3 Маляревич ВВ

37 ГИЛС Александр 2004 СШОР №4 7,8 3 Стародубова ТА

37 ГОРЕНОВ Иван 2003 СШОР №4 7,8 3 Балашов СГ, Балашова ВА

37 КОЧЕРГИН Даниил 2000 БФУ 7,8 3 Малиновская НА

42 ЛУКОНИН Максим 2004 СШОР №4 7,9 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

42 МИТРОЧЕНКОВ Андрей 2002 СШОР №4 7,9 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

42 НАБИЕВ Виктор 2001 СШОР №4 7,9 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

42 МАЛЮТИН Илья 2004 СШОР №4 7,9 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

46 БУЛАНИН Егор 2004 СШОР №4 8,0 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

46 МАРКИН Денис 2001 СШОР №4 8,0 1ю Шабанов ВВ

Забег Финалы Разряд Тренер

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 21 февраля 2019 г.

60м     мужчины

Место Фамилия, имя Г.р.

ручной хронометраж

Организация, город



Забег Финалы Разряд ТренерМесто Фамилия, имя Г.р. Организация, город

46 ГОРДА Даниил 2005 СШОР №4 8,0 1ю Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

49 ЩУПКА Алексей 2002 УОР 8,1 1ю Антунович ГП

49 ЗАЙЦЕВ Илья 2003 СШОР №4 8,1 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

49 ШАЛИМОВ Игорь 2003 СШОР №4 8,1 1ю Шабанов ВВ

49 КУЗНЕЦОВ Артѐм 2002 СШОР №4 8,1 1ю Шабанов ВВ

49 ТИХОВ Артѐм 2005 СШОР №4 8,1 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

54 БАСОВ Сергей 1979 Калининград 8,2 1ю

54 ГОЛУБЕВ Григорий 2001 СШОР №4 8,2 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

56 ТРИБУНСКИЙ Артѐм 2003 СШОР №4 8,3 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

57 КОВЫРЗИН Владимир 2002 СШОР №4 8,4 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

58 МАРЧЕНКО Дмитрий 1981 Калининград 8,5 2ю

58 ЖЕЛЕЗНОВ Роман 2003 СШОР №4 8,5 2ю Антунович ГП

58 МИЛЯЕВ Александр 2004 СШОР №4 8,5 2ю Балашова ВА, Балашов СГ

61 ГОРЛАМОВ Юрий 1976 Калининград 8,6 2ю

61 ПОЧТАРЕНКО Станислав 2003 СШОР №4 8,6 2ю Антунович ГП

63 ДОЛИН Артѐм 2004 СШОР №4 8,9 3ю Малиновская НА

ЧЕКИН Илья 1995 Калининград DQ Балашов СГ, Балашова ВА



1 СКУПАНОВИЧ Евгений 1989 Калининград 23,3 23,1 1 Балашов СГ, Балашова ВА

2 ПЕСКОВ Даниил 2001 ДЮСШ Черняховск 23,1 23,2 1 Праведникова НВ

3 БАЛУЕВ Илья 2000 Калининград 23,6 23,6 2 Антунович ГП   

4 ХОРЬЕВ Вадим 2001 СШОР №4 23,6 23,7 2 Ардакова ЕИ

5 МАКСИМЕНКОВ Егор 2001 УОР 23,6 2 Антунович ГП, Слушкин ВК, Кольчевская ВП

6 САДОВНИКОВ Андрей 2002 СШОР №4 23,8 2 Степочкина ЕК

7 САЙКИН Олег 1999 Калининград 23,9 2 Антунович ГП, Степочкина ЕК

8 ФИЛАТОВ Богдан 2001 УОР 24,3 2 Антунович ГП, Слушкин ВК, Кольчевская ВП

8 ОРЛОВ Евгений 1998 Динамо 24,3 2 Лазаренков АА

10 КУЗЬМИН Егор 1998 Динамо 24,4 2 Лазаренков АА

10 ЭБЕРЛЕ Виталий 2000 Гусев 24,4 2 Емельянов АМ, Лукьянов АА

12 ПЕТРОВ Владислав 2000 Динамо 24,5 2 Лазаренков АА

12 ХОЛОИМОВ Никита 1998 Динамо 24,5 2 Лазаренков АА

14 НАЛИВКО Никита 1997 Динамо 24,7 2 Лазаренков АА

15 ЛЫСЕЧКО Кирилл 2000 КГТУ 24,8 3 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ

16 СТЕПАНОВ Александр 2003 СШОР №4 24,9 3 Ардакова ЕИ

16 ЯЗЫНЯ Дмитрий 2001 СШОР №4 24,9 3 Степочкина ЕК

18 ГАВРИКОВ Кирилл 1998 БВМИ 25,0 3 Луценко СЯ

19 ОЛЬШАНСКИЙ Алексей 2003 СШОР №4 25,3 3 Степочкина ЕК

20 МАКСИМОВ Александр 2003 СШОР №4 25,6 3 Ардакова ЕИ

20 КИМСАНБОЕВ Яхѐбек 2002 Светлый 25,6 3 Лобков ВГ

22 СЕМЁНОВ Эдуард 2004 СШОР №4 25,7 3 Степочкина ЕК

22 БАГИРОВ Денис 2002 УОР 25,7 3 Антунович ГП, Слушкин ВК

24 ЭЧБЕРГЕР Владимир 2001 УОР 25,8 3 Антунович ГП, Слушкин ВК

24 ПАВЛОВ Данила 2002 Калининград 25,8 3 Антунович ГП, Слушкин ВК

24 БЕРЕЗИН Павел 2003 СШОР №4 25,8 3 Малиновская НА

27 ГОНЧАРЕНОК Станислав 2002 УОР 26,0 3 Антунович ГП, Слушкин ВК, Кольчевская ВП

28 ГАЛКИН Николай 2005 СШОР №4 26,1 3 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

29 МЕКА Василий 1973 Калининград 26,2 3

29 КОЧЕРГИН Даниил 2000 БФУ 26,2 3 Малиновская НА

31 НАБИЕВ Виктор 2001 СШОР №4 26,3 3 Балашов СГ, Балашова ВА

31 ДЕДКОВ Дмитрий 2002 УОР 26,3 3 Антунович ГП

33 КОРИТЬКО Данил 2004 СШОР №4 26,9 1ю Маляревич ВВ

33 КАРПЕЧЕНКОВ Сергей 1998 БВМИ 26,9 1ю Луценко СЯ

35 ЧЕБОТАЕВ Сергей 2002 СШОР №4 27,2 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

35 КИЯШКИН Григорий 2003 СШОР №4 27,2 1ю Маляревич ВВ

37 ЩУПКА Алексей 2002 УОР 27,6 1ю Антунович ГП

37 ЗАЙЦЕВ Илья 2003 СШОР №4 27,6 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

37 ЗАГАЗЕЖЕВ Астимир 1998 БВМИ 27,6 1ю Луценко СЯ

40 ТАРАРУК Леонид 2004 СШОР №4 28,0 1ю Ардакова ЕИ

40 ДАВИДОВСКИЙ А. 1999 БВМИ 28,0 1ю Луценко СЯ

42 ГОЛУБЕВ Григорий 2001 СШОР №4 29,0 2ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

43 КУЗНЕЦОВ Максим 2003 СШОР №4 30,0 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

44 ДОЛИН Артѐм 2004 СШОР №4 30,5 2ю Малиновская НА

ВОДИЧЕВ Александр 1999 СШ Гусев справка

Тренер

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 22 февраля 2019 г.

200м     мужчины

Место Фамилия, имя Г.р. Организация, город Забег Финал Разряд



1 ХОРЬЕВ Вадим 2001 СШОР №4 52,5 1 Ардакова ЕИ 

2 КУЗЬМИН Егор 1998 Динамо 53,2 2 Лазаренков АА

3 ОРЛОВ Евгений 1998 Динамо 53,6 2 Лазаренков АА

4 ЛЫСЕЧКО Кирилл 2000 КГТУ 54,3 2 Сельская ЛМ, Маляревич ВВ

5 ХОЛОИМОВ Никита 1998 Динамо 54,5 2 Лазаренков АА, Подойникова АВ

6 СТЕПАНОВ Александр 2003 СШОР №4 54,7 2 Ардакова ЕИ

6 КОВАЛЁВ Евгений 2000 Динамо 54,7 2 Лазаренков АА

8 ЗУСАН Вадим 1999 Калининград 55,3 2 Подойникова АВ

9 ГАВРИКОВ Кирилл 1998 БВМИ 56,4 2 Луценко СЯ

10 ТЕРЕНТЬЕВ Владислав 2000 Динамо 56,5 3 Лазаренков АА

11 ПФАУ Эдгар 2003 СШОР №4 57,2 3 Антунович ГП

12 КОЧЕРГИН Даниил 2000 БФУ 59,8 3 Малиновская НА

13 ШИПИЛОВ Павел 1998 БВМИ 59,9 3 Луценко СЯ

13 НАЗАРЧУК Андрей 1997 Калининград 59,9 3

15 КАРПЕЧЕНКОВ Сергей 1998 БВМИ 1:00,3 3 Луценко СЯ

16 СМАИЛОВ Руслан 1998 БВМИ 1:00,5 3 Луценко СЯ

17 ЗАГАЗЕЖЕВ Астимир 1998 БВМИ 1:00,6 3 Луценко СЯ

18 ТИМОФЕЕВ Алексей 2003 СШОР №4 1:00,7 3 Балашов СГ, Балашова ВА

19 КИЯШКИН Григорий 2003 СШОР №4 1:02,3 1ю Маляревич ВВ

1 ХРОМУШКИН Илья 2003 СШОР №4 2:04,0 2 Сахариус СА, Гадиатова НВ

2 КОВАЛЁВ Евгений 2000 Динамо 2:05,9 2 Лазаренков АА

3 ПРОНСКИЙ Алексей 1998 Динамо 2:07,3 2 Лазаренков АА

4 ДМИТРИЕВ Вадим 1978 Калининград 2:08,0 2

5 МИНИН Владислав 1997 Динамо 2:14,1 3 Лазаренков АА

6 МАЗАНОВ Рамазан 2000 Динамо 2:16,5 3 Лазаренков АА, Мальцев КВ

7 ТЕРЕНТЬЕВ Владислав 2000 Динамо 2:18,3 3 Лазаренков АА

8 БАСОВ Сергей 1979 Калининград 2:21,3 3

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 21-22 февраля 2019 г.

Организация, город Результат

400м     мужчины

РазрядМесто ТренерФамилия, имя Г.р.

800м     мужчины

ручной хронометраж



1 ГАШИМОВ Геннадий 1999 БФУ 4:00,2 1 Гашимов РА

2 ДМИТРИЕВ Вадим 1978 Калининград 4:29,9 3

3 НЕСТЕРОВ Василий 1981 Калининград 4:30,8 3

4 ИВАНОВ Сергей 1986 Калининград 4:35,7 3 Воронцов КА, Дмитриев В

5 ГАВРИКОВ Олег 2001 Светлый 4:36,4 3 Лобков ВГ

6 МАЗАНОВ Рамазан 2000 Динамо 4:37,2 3 Лазаренков АА, Мальцев КВ

7 СУМБАЕВ Виталий 1983 Калининград 4:41,4 3

8 МИХАЙЛОВ Егор 1998 Динамо 4:48,8 1ю Луценко СЯ

9 БЕРСИН Антон 1999 БВМИ 4:59,3 1ю Луценко СЯ

10 БАСОВ Сергей 1979 Калининград 5:08,9 1ю

11 МАРЧЕНКО Дмитрий 1981 Калининград 5:21,3 2ю

12 ГОРЛАМОВ Юрий 1976 Калининград 5:21,6 2ю

13 СИТНИКОВ Алексей 1975 Калининград 5:45,8 3ю Воронцов КА

1 ГАШИМОВ Геннадий 1999 БФУ 8:45,8 1 Гашимов РА

2 КУЛЕВЦОВ Артѐм 2003 СШОР №4 9:03,8 2 Стародубова ТА

3 ЖУК Юрий 1999 Динамо 9:37,7 2 Лазаренков АА

4 НЕСТЕРОВ Василий 1981 Калининград 9:42,1 3

5 БЕЛЯКОВ Илья 1983 Калининград 9:47,6 3

6 РУМЯНЦЕВ Кирилл 1998 Динамо 9:58,5 3 Лазаренков АА

7 ПЕРЕБЕЙНОС Павел 1988 Светлогорск 10:02,9 3

8 ЯРОВОЙ Сергей 1982 Гурьевск 10:05,5 3

9 ПАСТУШЕНКОВ Дмитрий 1969 Калининград 10:07,2 3

10 МИХАЙЛОВ Егор 1998 Динамо 10:08,8 3 Луценко СЯ

11 ГАВРИКОВ Олег 2001 Светлый 10:09,0 3 Лобков ВГ

12 СТЕПАНОВ Александр 1990 Калининград 10:17,0 3

13 СУМБАЕВ Виталий 1983 Калининград 10:18,5 3

14 СОКОЛОВ Алексей 1980 Калининград 10:21,6 3 Подойникова АВ

15 ЗЫБИН Виктор 1971 Калининград 10:52,2 1ю

16 СМИРНОВ Александр 1968 Калининград 11:07,4 2ю

17 ГОРДЕЕВ Е. 1998 БВМИ 11:12,0 2ю Луценко СЯ

18 СИТНИКОВ Алексей 1975 Калининград 12:19,7 3ю Воронцов КА

19 КАРНАУХОВ Михаил 2004 СШОР №4 12:29,2 3ю Шабанов ВВ

20 ДУДА Данил 2003 СШОР №4 12:54,2 3ю Шабанов ВВ

в/к ПОПЕРНАЦКИЙ Дмитрий 2001 СШОР №4 8,9 2 Степочкина ЕК

в/к МАЗЕНКОВ Георгий 2001 СШОР №4 DNF Степочкина ЕК

3000м     мужчины

60м с/б (0,99)    юниоры до 20 лет

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 21-22 февраля 2019 г.

Результат Разряд ТренерМесто Фамилия, имя Г.р. Организация, город

1500м     мужчины



1 ГОРНУХИН Глеб 2001 СШОР №4 1,95 1 Стародубова ТА

2 ОВСЯННИКОВ Антон 2000 Калининград 1,90 1 Балашов СГ, Балашова ВА

3 ПАЛИЙ Денис 1984 Калининград 1,75 2

4 ГОРЕНОВ Иван 2003 СШОР №4 1,60 3 Балашов СГ, Балашова ВА

5 КРУПНОВ Данила 2000 Калининград 1,55 2 Балашов СГ, Балашова ВА

6 ЖЕЛЕЗНЯК Тимофей 2004 СШОР №4 1,45 2ю Маляревич ВВ

7 МЕЩЕРСКИЙ Никита 2002 СШОР №4 1,40 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

1 ЧЕРНОТАЛОВ Александр 1997 СШОР №4 6,92 1 Балашов СГ, Балашова ВА

2 СКУПАНОВИЧ Евгений 1989 Калининград 6,19 2 Балашов СГ, Балашова ВА

3 БОНДАРЬ Андрей 2001 СШОР №4 6,15 2 Балашов СГ, Балашова ВА

4 ШАМСУТДИНОВ Артѐм 2003 СШОР №4 6,15 2 Балашов СГ, Балашова ВА

5 ОВЧИННИКОВ Константин 2000 Калининград 6,08 2 Подойникова АВ

6 РУКАВЧЕНКО Дмитрий 2000 УОР 6,00 2 Балашов СГ, Балашова ВА

7 ЛЕПИК Станислав 1972 Калининград 5,63 3

8 СКОБЕЛЕВ Максим 2003 СШОР №4 5,46 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

9 ХАЦКО Роман 1997 БВМИ 5,44 1ю

10 ПАЛИЙ Денис 1984 Калининград 5,38 1ю

11 ГЛЕБОВ Андрей 1981 Калининград 5,32 1ю

12 СОЛОВЬЁВ Денис 1999 Калининград 5,24 1ю Степочкина ЕК

13 ЛУКОНИН Максим 2004 СШОР №4 5,00 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

14 БРИК А. 1997 БВМИ 4,55 2ю Луценко СЯ

15 СМАИЛОВ Руслан 1998 БВМИ 4,45 3ю Луценко СЯ

16 ЛЕВШАНОВ Иван 1996 БВМИ 4,27 3ю Луценко СЯ

1 ПОПОВ Андрей 1998 СШОР №4 13,39 2 Балашов СГ, Балашова ВА

2 ХАЦКО Роман 1997 БВМИ 12,15 3 Луценко СЯ

3 АГАФОНОВ Егор 2003 Светлый 11,69 1ю Лобков ВГ

4 ОГУРЦОВ Сергей 1993 Светлый 11,60 1ю Лобков ВГ, Кец ВМ

5 КИМСАНБОЕВ Яхѐбек 2002 Светлый 11,60 1ю Лобков ВГ

6 КРУПНОВ Данила 2000 Калининград 11,46 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

1 ЛЮБОКУЙ Денис 2001 СШОР №4 9,58 б/р Маляревич ВВ

2 РЯТСЕН Максим 1995 Калининград 9,05 б/р Барановская ЕН

3 ЛАПЕНКО Иван 2001 СШОР №4 8,57 б/р Маляревич ВВ

4 ГРИШКОВ Роман 1999 Калининград 8,01 б/р Барановская ЕН

5 ДЕМИН Никита 2002 СШОР №4 7,58 б/р Барановская ЕН

6 ТКАЧЕНКО Андрей 2002 СШОР №4 7,35 б/р Барановская ЕН

7 КИПРИЯНОВ Денис 2001 САШ 7,00 б/р Жукова КВ

Ядро      мужчины

Результат Разряд

Длина     мужчины

Место Фамилия, имя Г.р.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

Калининград, ДС"Юность" 21-22 февраля 2019 г.

Тренер

Тройной     мужчины

Высота     мужчины

Организация



1 ФОМИЧЁВА Арина 2003 СШОР №4 7,7 А-7,6 КМС Антунович ГП, Слушкин ВК

2 БУЛАКИНА Дарья 1997 СШОР №4 7,7 А-7,7 1 Подойникова АВ

3 СИЗОВА Екатерина 1997 БФУ 7,7 А-7,8 1 Степочкина ЕК

4 ПОЛЕВАЯ Анна 1998 РАНХиГС 7,6 А-7,8 КМС Сельская ЛМ, Степочкина ЕК

5 НАЩЁКИНА Ирина 2006 СШ Гусев 7,8 В-7,7 1 Лукьянов АА

6 ИЛЬЧЕНКО Алина 2002 СШОР №4 7,8 В-7,8 1 Малиновская НА

7 СУХРЯКОВА Александра 2000 СШОР №4 7,9 В-7,9 1 Степочкина ЕК

8 РУМЯНЦЕВА Евгения 2001 УОР 7,9 В-7,9 1 Антунович ГП, Сельская ЛМ, Лобков ВГ

9 КОРОЛЕВА Александра 2004 СШОР №4 7,9 1 Малиновская НА

10 ПШЕННИКОВА Яна 2002 УОР 8,0 1 Антунович ГП, Слушкин ВК

10 КОВАЛЕНКОВА Анна 1999 БГА 8,0 1 Малиновская НА

10 САВИНОВА Анастасия 2000 БФУ 8,0 1 Перепечѐная ЛВ

13 БОЛЬШАКОВА Влада 2004 СШОР №4 8,2 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

13 ГРИГОРЬЕВА Дарья 2005 СШОР №4 8,2 2 Малиновская НА

13 АЗАРЁНОК Екатерина 2004 СШОР №4 8,2 2 Балашова ВА, Балашов СГ

16 БУЛАКИНА Мария 2002 СШОР №4 8,3 2 Сахариус СА, Гадиатова НВ

16 ЗАЙЦЕВА Екатерина 2005 СШОР №4 8,3 2 Малиновская НА

16 БОРЕНКО Виктория 1997 БГА 8,3 2 Балашов СГ, Балашова ВА

16 МИШУРИНА Кристина 2004 СШОР №4 8,3 2 Сельская ЛМ, Гадиатова НВ

20 СИЛАЕВА Анастасия 1999 Гусев 8,4 2 Емельянов АМ, Лукьянов АА

20 ЧАЛИНА Анастасия 2003 СШОР №4 8,4 2 Стародубова ТА

20 ГУСЕВ Анастасия 1998 МФЮА 8,4 2 Перепечѐная ЛВ

20 СМИРНОВА Диана 2003 СШОР №4 8,4 2 Антунович ГП

20 ХОЛОД Анастасия 2002 СШОР №4 8,4 2 Сельская ЛМ

25 ФИШЕР Авелина 2002 СШОР №4 8,5 3 Сельская ЛМ

25 ДЗЮБА Анастасия 2002 СШОР №4 8,5 3 Малиновская НА

27 ЗВЕРЕВА Олеся 2003 СШОР №4 8,6 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

27 СОСКОВЕЦ Анастасия 2003 СШОР №4 8,6 3 Галунова АА

27 МАЙСТЕРЕНКО Анастасия 1998 БГА 8,6 3 Малиновская НА

27 СТРЫГИНА Мария 2003 СШОР №4 8,6 3 Балашов СГ, Балашова ВА

31 ЗОЛОТОПУП Ольга 2002 УОР 8,7 3 Антунович ГП, Слушкин ВК

32 ГОРОДКОВА Мария 2000 БФУ 8,8 3 Малиновская НА

32 БОРДЮГОВА Анастасия 2003 СШОР №4 8,8 3 Малиновская НА

32 СЛОБОДИНА Владислава 2002 СШОР №4 8,8 3 Малиновская НА

32 ЖИТИНЕВИЧ Александра 2005 СШОР №4 8,8 3 Стародубова ТА

32 ТРОШЕВА Юлия 2000 Калининград 8,8 3 Малиновская НА

37 ДЕРЯБИНА Анастасия 2001 СШОР №4 8,9 3 Маляревич ВВ

38 АЛЕКСЕЕВА Ева 2003 СШОР №4 9,0 1ю Антунович ГП

38 МЕДВЕДЕВА Виктория 2005 СШОР №4 9,0 1ю Малиновская НА

38 ЛЫСКОВА Дарья 2003 СШОР №4 9,0 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

41 ЛАВРИНЕНКО Анастасия 2002 СШОР №4 9,1 1ю Малиновская НА

42 МАВЛЯНОВА Мария 2000 Калининград 9,2 1ю Малиновская НА

43 ФЕОКТИСТОВА Юлия 2004 СШОР №4 9,3 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

43 ЗАКРОЙ Елизавета 2006 СШОР №4 9,3 1ю Шабанов ВВ

43 ГЛУШЕНКО Влада 2005 СШОР №4 9,3 1ю Шабанов ВВ

46 ДУБРОВИНА Анастасия 2002 СШОР №4 9,4 1ю Шабанов ВВ

46 МЕДВЕДЕВА Дарья 2005 СШОР №4 9,4 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

48 БОЛСУН Анна 2006 СШОР №4 9,6 2ю Шабанов ВВ

49 ПАРШИКОВА Александра 2006 СШОР №4 9,7 2ю Шабанов ВВ

49 БИЗУНОВА Алина 2005 СШОР №4 9,7 2ю Балашова ВА, Балашов СГ

Забег Финалы РазрядОрганизация, город

ручной хронометраж

Место Фамилия, имя Г.р.

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 21 февраля 2019 г.

Тренер

60м     женщины



1 ФОМИЧЁВА Арина 2003 СШОР №4 25,7 25,5 КМС Антунович ГП, Слушкин ВК

2 МАКСИМЕНКО Диана 2000 УОР 25,9 25,9 КМС Ардакова ЕИ

3 ПОДОЙНИКОВА Александра 1984 Калининград 26,2 26,0 1 Антунович ГП 

4 БУЛАКИНА Дарья 1997 СШОР №4 26,4 26,7 1 Подойникова АВ

5 ЛИТВИНОВА Анастасия 2000 УОР 26,5 1 Антунович ГП, Слушкин ВК

5 НАЩЁКИНА Ирина 2006 СШ Гусев 26,5 1 Лукьянов АА

7 ИЛЬЧЕНКО Алина 2002 СШОР №4 26,6 1 Малиновская НА

8 КОРОЛЕВА Александра 2004 СШОР №4 26,7 1 Малиновская НА

9 ЕРЬКО Карина 2003 СШОР №4 27,6 2 Стародубова ТА

10 ПШЕННИКОВА Яна 2002 УОР 27,8 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

11 ЖУКОВА Анастасия 2000 БФУ 27,9 2 Малиновская НА

12 ТЕРЕЩЕНКО Виолетта 2002 СШОР №4 28,2 2 Ардакова ЕИ

12 БОРИСОВА Екатерина 2005 СШОР №4 28,2 2 Маляревич ВВ

14 ЗАЙЦЕВА Екатерина 2005 СШОР №4 28,3 2 Малиновская НА

14 ГРИГОРЬЕВА Дарья 2005 СШОР №4 28,3 2 Малиновская НА

16 БУЛАКИНА Мария 2002 СШОР №4 28,6 2 Сахариус СА, Гадиатова НВ

17 БОЛЬШАКОВА Влада 2004 СШОР №4 28,9 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

18 СИЛАЕВА Анастасия 1999 Гусев 29,0 2 Емельянов АМ, Лукьянов АА

19 ТЮРИНА Алѐна 2003 СШОР №4 29,1 2 Маляревич ВВ

20 ДЗЮБА Анастасия 2002 СШОР №4 29,3 2 Малиновская НА

21 ГОРОДКОВА Мария 2000 БФУ 29,4 2 Малиновская НА

22 СЕМЕНЧИКОВА Даяна 2003 СШОР №4 29,6 2 Ардакова ЕИ

22 ЧАЛИНА Анастасия 2003 СШОР №4 29,6 2 Стародубова ТА

22 ПЯНТИНА Екатерина 2006 СШОР №4 29,6 2 Маляревич ВВ

25 ДЕЙНЕКО Дарья 2003 СШОР №4 29,9 3 Степочкина ЕК

25 ГЕРАСИМОВА Анастасия 2006 СШОР №4 29,9 3 Маляревич ВВ

27 СОСКОВЕЦ Анастасия 2003 СШОР №4 30,0 3 Галунова АА

28 СЛОБОДИНА Владислава 2002 СШОР №4 30,3 3 Малиновская НА

28 КУЗАХМЕДОВА Эля 1997 БГА 30,3 3 Перепечѐная ЛВ

30 СТРЫГИНА Мария 2003 СШОР №4 30,5 3 Балашов СГ, Балашова ВА

30 АНДРЕЕВА Вероника 2003 СШОР №4 30,5 3 Степочкина ЕК

30 ПЕТРОВСКАЯ Моника 2004 СШОР №4 30,5 3 Ардакова ЕИ

33 ЗОЛОТОПУП Ольга 2002 УОР 30,6 3 Антунович ГП, Слушкин ВК

34 ЗВЕРЕВА Олеся 2003 СШОР №4 30,8 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

35 АЛЕКСЕЕВА Ева 2003 СШОР №4 31,1 3 Антунович ГП

36 ТИМОФЕЕВА Арина 2003 СШОР №4 31,2 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

36 ПАНАИТОВА Виктория 2005 СШОР №4 31,2 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

38 ЗАКРОЙ Елизавета 2006 СШОР №4 31,3 3 Шабанов ВВ

39 ЧИРКОВА Яна 2003 СШОР №4 31,4 3 Балашов СГ, Балашова ВА

40 КОНДРАТЕНКО Нелли 2003 СШОР №4 31,5 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

41 БОРДЮГОВА Анастасия 2003 СШОР №4 31,8 3 Малиновская НА

42 БОЛТНЕВА Алина 2004 СШОР №4 32,0 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

43 ШАРАПОВА Арина 2004 СШОР №4 32,1 1ю Степочкина ЕК

43 ГЛУШЕНКО Влада 2005 СШОР №4 32,1 1ю Шабанов ВВ

45 КИМ Ксения 2003 СШОР №4 32,2 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

Фамилия, имя Г.р. Организация, город Забег Финал Разряд Тренер

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 22 февраля 2019 г.

200м     женщины

Место



Фамилия, имя Г.р. Организация, город Забег Финал Разряд ТренерМесто

46 ЛАВРИНЕНКО Анастасия 2002 СШОР №4 32,3 1ю Малиновская НА

46 ПОЗДНЯКОВА Анастасия 2004 СШОР №4 32,3 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

48 ЖИТИНЕВИЧ Александра 2005 СШОР №4 32,4 1ю Стародубова ТА

49 ТЕРЕХИНА Вера 2005 СШОР №4 32,6 1ю Сахариус СА, Гадиатова НВ

49 МЕДВЕДЕВА Виктория 2005 СШОР №4 32,6 1ю Малиновская НА

51 ПАНИНА Алина 2002 СШОР №4 33,0 1ю Сахариус СА, Гадиатова НВ

52 АЗИЗАДЕ Миля 2004 СШОР №4 33,5 1ю Сахариус СА, Гадиатова НВ

53 ОРЛОВА Ксения 2004 СШОР №4 33,6 1ю Маляревич ВВ

54 АРЖАНАЯ Дарья 2003 СШОР №4 34,0 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

55 ДЕМЕНТЬЕВА Римма 2003 СШОР №4 34,2 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

55 АНДРЕЕВА Софья 2002 СШОР №4 34,2 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

55 МЫШЕВСКАЯ Полина 2004 СШОР №4 34,2 1ю Ардакова ЕИ

58 ЛИЛА Анастасия 2004 СШОР №4 34,4 2ю Ардакова ЕИ

59 ПАРШИКОВА Александра 2006 СШОР №4 35,5 2ю Шабанов ВВ

60 ХАРИНА Милена 2003 СШОР №4 35,6 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

61 БИЗУНОВА Алина 2005 СШОР №4 35,7 2ю Балашова ВА, Балашов СГ

62 ПАШИНА Анастасия 2003 СШОР №4 35,8 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

63 СПИЧАК Елена 2006 СШОР №4 36,2 2ю Шабанов ВВ



1 КОНОНОВИЧ Алѐна 1991 Динамо 57,0 КМС Антунович ГП, Слушкин ВК

2 МАКСИМЕНКО Диана 2000 УОР 59,7 1 Ардакова ЕИ

3 МУРАВЬЁВА Екатерина 1984 Зеленоградск 1:02,2 1 Григорьев АА

4 ШВЕЦОВА Виктория 1993 Калининград 1:03,1 2 Подойникова АВ

5 ТАМБОВЦЕВА Валентина 1990 Санкт-Петербург 1:03,2 2 Ямпольский ВЭ

6 ТЕРЕЩЕНКО Виолетта 2002 СШОР №4 1:04,7 2 Ардакова ЕИ

7 ЦАРЁВА Дарья 2003 СШОР №4 1:04,9 2 Маляревич ВВ

8 ГОРОДКОВА Мария 2000 БФУ 1:05,7 2 Малиновская НА

9 ТЮРИНА Алѐна 2003 СШОР №4 1:06,0 2 Маляревич ВВ

10 СЕМЕНЧИКОВА Даяна 2003 СШОР №4 1:08,4 3 Ардакова ЕИ

11 ДЕЙНЕКО Дарья 2003 СШОР №4 1:08,6 3 Степочкина ЕК

12 СЛОБОДИНА Владислава 2002 СШОР №4 1:11,0 3 Малиновская НА

13 ТИМОФЕЕВА Арина 2003 СШОР №4 1:11,6 3 Гадиатова НВ, Сахариус СА

1 ШЕРГИНА Юлия 2004 СШОР №4 2:28,2 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

2 ТАМБОВЦЕВА Валентина 1990 Санкт-Петербург 2:30,4 2 Ямпольский ВЭ

3 БУРБА Ирина 2004 СШОР №4 2:36,2 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

4 АБРАМЕНКО Маргарита 2002 СШОР №4 2:46,2 3 Стародубова ТА

1 БАСОВА Вера 2005 СШОР №4 5:14,9 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

2 СТЕЦУРИНА Татьяна 1986 Калининград 6:01,7 1ю Воронцов КА

3 ПЕТРОВА Арина 2001 Светлый 6:07,4 1ю Лобков ВГ

4 ШАМКОВА Светлана 1976 Калининград 6:15,2 1ю

5 ВОРОНЯНСКАЯ Ольга 1975 Калининград 6:44,7 2ю

6 ЯСЕВИЧ Елена 1978 Калининград 6:46,7 2ю

1 БАСОВА Вера 2005 СШОР №4 11:25,9 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

2 МАВЛЯНОВА Мария 2000 Калининград 12:54,2 1ю Малиновская НА

3 ТИМОФЕЕВА Арина 2003 СШОР №4 13:51,8 1ю Гадиатова НВ, Сахариус СА

4 ЯСЕВИЧ Елена 1978 Калининград 14:32,1 2ю

1 ЛИТВИНОВА Анастасия 2000 УОР 8,7 КМС Антунович ГП, Слушкин ВК

2 ОВЧИННИКОВА Екатерина 1995 СШОР №4 9,2 1 Стародубова ТА, Григорьев АА

3 ПУШКИНА Алина 2002 СШОР №4 10,2 3 Стародубова ТА

800м     женщины

1500м     женщины

60м с/б     женщины

Место Фамилия, имя Г.р.

3000м      женщины

Результат Разряд Тренер

ручной хронометраж

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 21-22 февраля 2019 г.

400м     женщины

Организация, город



1 ОВЧИННИКОВА Екатерина 1995 СШОР №4 1,60 1 Стародубова ТА, Григорьев АА

2 РОЩИНА Полина 2004 СШОР №4 1,55 2 Балашова ВА, Балашов СГ

3 ЛИТВИНОВА Анастасия 2000 УОР 1,50 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

4 ПУШКИНА Алина 2002 СШОР №4 1,50 2 Стародубова ТА

5 ДРОЗДОВА Наталья 2002 СШОР №4 1,50 2 Балашов СГ, Балашова ВА

6 РЫБАКОВА Дарья 2001 СШОР №4 1,30 1ю Шабанов ВВ

7 РОСЛИКОВА Софья 2005 СШОР №4 1,25 2ю Маляревич ВВ

1 СИЗОВА Екатерина 1997 БФУ 5,27 2 Степочкина ЕК

2 ГОРБУНОВА Виктория 1998 БФУ 4,75 3 Перепечѐная ЛВ, Григорьев АА

3 АЗАРЁНОК Екатерина 2004 СШОР №4 4,73 3 Балашова ВА, Балашов СГ

4 ФИЛИППОВА Екатерина 2003 СШОР №4 4,62 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

5 РОСЛИКОВА Софья 2005 СШОР №4 4,00 2ю Маляревич ВВ

1 ЛИТВИНОВА Анастасия 2000 УОР 11,67 2 Антунович ГП, Слушкин ВК

2 ДРОЗДОВА Наталья 2002 СШОР №4 10,91 3 Балашов СГ, Балашова ВА

3 ГОРБУНОВА Виктория 1998 БФУ 10,45 3 Перепечѐная ЛВ, Григорьев АА

4 ФИЛИППОВА Екатерина 2003 СШОР №4 10,45 3 Балашов СГ, Балашова ВА

1 РУТКЕВИЧ Софья 2000 БФУ 10,60 2 Барановская ЕН, Перепечѐная ЛВ

2 ЛИТВИНОВА Анастасия 2000 УОР 9,55 3 Антунович ГП, Слушкин ВК

3 МАЛКОВА Екатерина 1999 Светлый 8,85 3 Лобков ВГ

в/к ЗАИКИНА Елизавета 2003 СШОР №4 8,78 1ю Барановская ЕН  

в/к МИРАНКОВА Татьяна 2005 СШОР №4 7,02 2ю Барановская ЕН

в/к ВАСИЛЕНКО Анастасия 2007 СШОР №4 5,57 б/р Барановская ЕН

в/к ГОЛАНОВА Наталья Калининград 10,01

в/к АВЕРЬЯНОВА Мария 1968 Калининград 9,60

в/к УПОРОВА Наталья 1970 Калининград 9,48

Длина       женщины

Тройной     женщины

Разряд ТренерРезультатОрганизация, город

Ядро (3кг)      девушки

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДА  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  (в помещении)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 21-22 февраля 2019 г.

Высота     женщины

Место Фамилия, имя Г.р.

Ядро      женщины



1 БОЛДИН Евгений 41 Москва 6,6 99,1

2 ЧЕРНЫХ Александр 48 Калининград 7,5 90,7

3 МЕКА Василий 46 Калининград 7,6 89,5

4 ГЛЕБОВ Андрей 37 Калининград 7,7 81,9

5 БАСОВ Сергей 39 Калининград 8,2 77,1

6 ГОРЛАМОВ Юрий 42 Калининград 8,6 76,6

7 МАРЧЕНКО Дмитрий 37 Калининград 8,5 74,4

1 ДМИТРИЕВ Вадим 40 Калининград 4:29,9 83,4

2 НЕСТЕРОВ Василий 37 Калининград 4:30,8 80,2

3 СУМБАЕВ Виталий 35 Калининград 4:41,4 77,2

4 БАСОВ Сергей 39 Калининград 5:08,9 70,3

5 ГОРЛАМОВ Юрий 42 Калининград 5:21,6 70,0

6 МАРЧЕНКО Дмитрий 37 Калининград 5:21,3 67,6

7 СИТНИКОВ Алексей 43 Калининград 5:45,8 65,1

1 ПАСТУШЕНКОВ Дмитрий 49 Калининград 10:07,2 84,7

2 СМИРНОВ Александр 50 Калининград 11:07,4 79,3

3 НЕСТЕРОВ Василий 37 Калининград 9:42,1 79,1

4 ЗЫБИН Виктор 47 Калининград 10:52,2 78,9

5 БЕЛЯКОВ Илья 35 Калининград 9:47,6 78,4

6 ЯРОВОЙ Сергей 36 Гурьевск 10:05,5 76,1

7 СУМБАЕВ Виталий 35 Калининград 10:18,5 74,5

8 СОКОЛОВ Алексей 38 Калининград 10:21,6 74,0

9 СИТНИКОВ Алексей 43 Калининград 12:19,7 66,1

1 ЛЕПИК Станислав 46 Калининград 5,63 80,7

2 ПАЛИЙ Денис 35 Калининград 5,38 67,4

3 ГЛЕБОВ Андрей 37 Калининград 5,32 66,6

1 ШАБЛОВСКИЙ Андрей 43 Калининград 11,04

1 ШАМКОВА Светлана 43 Калининград 6:15,2

2 ВОРОНЯНСКАЯ Ольга 43 Калининград 6:44,7

3 ЯСЕВИЧ Елена 41 Калининград 6:46,7

1 ГОЛАНОВА Наталья 54 Калининград 10,01 71.1

2 АВЕРЬЯНОВА Марина 50 Калининград 9,60 68.2

Город Результат

60м            мужчины

Место Фамилия, имя Возраст (лет)

3000м         мужчины

Калининград, ДС"Юность" 21-22 февраля 2019 г.

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Ядро (3кг)         женщины

1500м            женщины

Итог

1500м         мужчины

Длина         мужчины

Ядро (6кг)         мужчины



3 УПОРОВА Наталья 48 Калининград 9,48 57.4
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